## 顧問・プロ人材のマッチングプラットフォーム「顧問バンク」が、ASP ICクラウドアワード2021の社会業界特化系ASP・SaaS部門を受賞しました。

顧問バンク株式会社(本社:東京都豊島区西池袋1-4-1/代表取締役:菊地央)の提供する ま顧問・プロ人材のマッチングプラットフォーム「顧問バンク」が、ASPICクラウドアワード2021の社会業界特化系ASP・Sa aS部門においてニュービジネスモデル賞を受賞しました。

## ■「ASPIC IoT・AI・クラウドアワード2021」概要

一般社団法人 ASP・SaaS・AI・IoTクラウド産業協会が主催する『ASPIC IoT・AI・クラウドアワード』は、総務省などのご後援により、日本国内で提供されているASP・SaaS/IaaS・PaaS/IoT/AIのサービスを選定し、各賞の表彰を行うアワードです。

詳しくは、「ASPIC IoT·AI·クラウドアワード2021」公式サイトをご覧ください。 https://www.aspicjapan.org/event/award/15/index.html

## ■顧問マッチングサービス「顧問バンク」とは

「課題を抱える企業」と「知見あるプロ人材」のマッチングサービスサイトです。

8,000超のプロ人材の中から、課題解決に必要な「人脈」と「知見」を「必要なとき」「必要な人数」課題に合わせて相談できます。



## ■お問い合わせ・資料請求はこちら

社名:株式会社顧問バンク

住所:東京都豊島区西池袋1-4-10

代表取締役:菊地 央

URL: https://common-bank.com/?lfcpid=4900